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Dusko Mi l jan ic 
Vuonna 1975 Tivatissa nykyisen Montenegron alu
eella syntynyt Dusko Miljanic on yksi Serbia ja 
Montenegron nuoren valokuvaajasukupolven kär
s imis tä . Hän aloitti valokuvaamisen vuonna 1996, 
josta lähtien hän on toiminut aktiivisesti myös Pod-
gorican valokuvaajien yhdistyksessä. 

Miljanic palkittiin ensimmäisen kerran teokses
taan Djevojka (tyttö). Teos sijoittui kolmanneksi 
vuonna 2000 Niksicssä järjestetyssä valokuvanäyt
telyssä. Palkinto oli ponnahduslauta hänen valoku
vaajan uralleen. Sittemmin hän on saanut useita 

palkintoja ja kunniamainintoja sekä kansallisissa 
että kansainvälisissä valokuvanäyttelyissä. 

Teossarja Sky Net voitti kolmannen palkinnon 
vuonna 2003 Belgradissa järjestetyssä kansainvä
lisessä valokuvanäyttelyssä International Salon of 
Miniature Belgrade. Sama sarja on voittanut myös 
muita pienempiä palkintoja. Tällä hetkellä Milja
nicin valokuvia on esillä Pariisissa osana kaupun
gissa järjestettävää valokuvan kuukausi tapahtu
maa. 
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Ahkera osallistuminen näyttelyihin ja kansain
väliset kontaktit ovat vaikuttaneet merkittävästi 
Miljanicin persoonallisen kuvallisen ilmaisun muo
toutumiseen. Miljanicin valokuvissa korkea ammat
titaito sekä taiteellinen ilmaisu ovat hyvin tasapai
nossa. 

Sky Netin tematiikasta on tullut yksi Miljanicin 
töiden tavaramerkkejä, ja hän on käyttänyt huo
mattavasti aikaa ja energiaa teeman kehittämiseen. 
Hänen koriverkko asetelmansa pitävät sisällään 

ajatuksen verkossa läsnä olevasta yhteydestä, mutta 
toisaalta verkkoon ja verkostoon liittyvästä erilli
syydestä. Kuvissa taustaansa vasten heijastuvat 
korit ja niiden verkot muuttuvat kuvissa tämän 
moniulotteisen ja kompleksisen ilmiön symboleik
si. Kuvien sisältämä yksinkertainen mutta vahva 
symboliikka tekee Miljanicin taiteesta universaa
lia ja helposti lähestyttävää. Miljaniciin voi tutustua 
lähemmin osoitteessa www.duel.cg.yu. 

http://www.duel.cg.yu
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